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Wały Chrobrego eleganckie 3 pokoje na 1piętrze
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Wały Chrobrego, ul. Kapitańska

cena 825 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 98,71 m2

Oferujemy Państwu do sprzedaży wyjątkowe , trzypokojowe mieszkanie w zabytkowej ,wyremontowanej
kamienicy przy ulicy Kapitańskiej.
Lokal łączy klasyczny charakter kamienicy (wysokie sufity) z nowoczesnym ,funkcjonalnym wykończeniem.

Układ pomieszczeń-
- duża samodzielna kuchnia z dwoma oknami
-salon z którego jest wejście do drugiego przedpokoju
- łazienka
- duża sypialnia
- oraz dwa niewielkie ale ustawne pokoje uzyskane w wyniku podziału jednego bardzo dużego pokoju (istnieje
możliwość powrotu do stany pierwotnego)

Układ pomieszczeń gwarantuj wygodę dla rodziny lub przestrzeń do pracy .



Łazienka w eleganckiej ,neutralnej tonacji kilka lat temu przeszła remont.
Osobna kuchnia wyremontowana w kwietniu tego roku wyposażona jest w sprzęt AGD oraz ergonomiczne
zabudowy.
Na podłogach wysokiej klasy panele(pod nimi piękne niezniszczone deski) ,okna drewniane nowego typu.

Mieszkanie z podwójnymi przyściankami wyizolowane dodatkowo wełną mineralną (częściowo styropianem) ,
całkowicie wymieniona instalacja elektryczna ,wodno -kanalizacyjna , gazowa (nowy piec gazowy).
Piwnica o powierzchni ok 23m2 została zaadaptowana i wyremontowana przez właścicieli na siłownie.

Kamienica po remoncie odrestaurowana elewacja , zadbana klatka schodowa , budynek z dobrym sąsiedztwem i
komunikacją miejską zlokalizowany w najpiękniejszym miejscu w Szczecinie na Wałach Chrobrego .
Sąsiedztwa Teatru Polskiego ,Teatru Współczesnego ,Muzeum. Wałów Chrobrego ,restauracji ,bliskość Odry a
także Bulwarów.
Bliskość centrum Galaxy ,Kaskada sprawia że jest to idealne miejsce dla młodych aktywnych osób jak również do
prowadzenia działalności .

Serdecznie polecam i zapraszam na prezentacje.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol AVN22447 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 98, 71 m²

Piętro 1 Ilość pięter 3

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 8 357, 82 PLN

Cena 825 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ODDZIELNA

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=825000&width=230


Domofon Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Nieruchomość dostępna od

27.03.2026 Czynsz administracyjny 520, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


